

Kongensgade 13, Odense K/S
Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 94 77 38

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Jørn Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongensgade 13, Odense K/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 94 77 38
	Stiftet: 29. januar 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Klokkeholm Anette Klokkeholm Marianne Klokkeholm
Komplementar	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Administrator	Komplementarselskabet Kongensgade 13, Odense A/S
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.317 t.kr. mod -692 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og det skyldes værdiregulering af investeringsejendom på 10.400 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.021 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,9 % af de samlede aktiver på 17.715 t.kr., hvilket er et fald på 7,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.183.849	983.589
Værdiregulering af investeringsejendom	-10.400.000	-1.600.000
Administrationsomkostninger	<u>-54.220</u>	<u>-23.265</u>
Resultat før finansielle poster	-9.270.371	-639.676
2 Finansielle omkostninger	<u>-46.956</u>	<u>-52.083</u>
Årets resultat	<u>-9.317.327</u>	<u>-691.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.317.327</u>	<u>-691.759</u>
Disponeret i alt	<u>-9.317.327</u>	<u>-691.759</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>17.600.000</u>	<u>28.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.600.000</u>	<u>28.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.600.000</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.500</u>	<u>7.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.499</u>	<u>253.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.999</u>	<u>261.170</u>
	Aktiver i alt	<u>17.714.999</u>	<u>28.261.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	11.521.374	20.838.701
	Egenkapital i alt	<u>12.021.374</u>	<u>21.338.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	3.843.096	4.649.815
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.843.096</u>	<u>4.649.815</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	807.000	806.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	14.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	749.609	967.346
	Anden gæld	277.920	485.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.529</u>	<u>2.272.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.693.625</u>	<u>6.922.469</u>
	Passiver i alt	<u>17.714.999</u>	<u>28.261.170</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	16.263	17.577
Andre renteomkostninger	<u>30.693</u>	<u>34.506</u>
	<u>46.956</u>	<u>52.083</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. juli	<u>18.827.590</u>	<u>18.827.590</u>
Kostpris 30. juni	<u>18.827.590</u>	<u>18.827.590</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	9.172.410	10.772.410
Årets regulering til dagsværdi	<u>-10.400.000</u>	<u>-1.600.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-1.227.590</u>	<u>9.172.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.600.000</u>	<u>28.000.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet 6,5 %.</p>		
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	20.838.701	21.530.460
Årets overførte resultat	<u>-9.317.327</u>	<u>-691.759</u>
	<u>11.521.374</u>	<u>20.838.701</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	<u>4.650.096</u>	<u>807.000</u>	<u>3.843.096</u>	<u>607.000</u>
	<u>4.650.096</u>	<u>807.000</u>	<u>3.843.096</u>	<u>607.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.650 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 17.600 t.kr.
